
No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/09

TOTAL

HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Sistem Informasi S.1

: Metode Penelitian /  5142233 / 5

: F / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom

: 31

: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

18:00-21:00

A-206

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

11/09 25/09 25/09 09/10 09/10 23/10 23/10 06/11 20/11 20/11 04/12 04/12 18/12 18/12 22/01

1  17057001  ANGGITO SETIAWAN AJI H H H H H H H H H H H H H H H H

2  181053001  ZULFA DWI ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3  181055001  IVANA STEFHANIE ROOSYELIN H H H H H H H H H H H H H H H H

4  181053002  RAMADHAN ARDIAN YUSUF H H H H H H H M H H H H H M H H

5  181055002  GABRIELA ANGELLICA HELERY H H H H H H H H H H H H H H H H

6  181051003  SHARAFINNA NAURELIA M H H M H H

7  181053003  NUGROHO DWI SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H M H H

8  181055003  ARIQA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9  181053004  MUHAMMAD TRI HAKBARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10  181055004  MUHAMMAD ROBBY ASYHARY H H H H H H H H H H H H H M H H

11  191054004  ADI AKHYARDI JULIANSYAH H H H H H H H M H H H H H M H H

12  181053005  YOGA ADHI PUTRA H H H H H H H H H H H H H M H H

13  181055005  BAGAS SIDIQ SADEWO H H H H H H H H H H H H H H H H

14  181053006  VIQBAL BAGUS FEBRIYANTO H H H H H H H H H H H H H M H H

15  181055006  SINDHU SUDARGO H H H H H H H H H H H H H H H H

16  181053007  SUHANDIYO H H H H H H H H H H H H H M H H

17  181055007  OKKI PANGESTU KUSUMAH H H H H H H H M H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/09

TOTAL

HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Sistem Informasi S.1

: Metode Penelitian /  5142233 / 5

: F / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom

: 31

: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

18:00-21:00

A-206

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

11/09 25/09 25/09 09/10 09/10 23/10 23/10 06/11 20/11 20/11 04/12 04/12 18/12 18/12 22/01

18  17057009  LINTANG TRESNATIKA H H H H H H H H H H H H H M H H

19  181053009  PIKA EKARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20  181055009  ILHAM BULDANI MUHAMAD HISNI H H H H H H H H H H H H H H H H

21  181053010  MUHAMAD ILHAM NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22  181053011  REZA SAEPULLAH R KH H H H H H H H H H H H H H H H H

23  181055011  ARDIANSYAH FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

24  181055012  IRNA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H

25  181053013  M SAFEI H H H H H H H H H H H H H H H H

26  181055013  STEFANI ULINUHA H H H H H H H H H H H H H H H H

27  181055014  YOKKO MUL SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

28  15057016  MUHAMMAD HARRY PERDANA H H H H H H H H H H H H H M H H

29  181053016  AHMAD FAHMI ALFARIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

30  17057029  MOHAMMAD RIZKI SANUSI H

31  16057117  SAIDINA AMBIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom )



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

Jumat

A-206

18:00-21:00

: Sistem Informasi S.1

: Metode Penelitian /  5142233 / 5

: F / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom

: 31

: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1
 â€¢Pengertian Metode penelitian
 â€¢Apa itu Metode penelitian?

2  â€¢Keuntungan & Kerugian Metode penelitian

3  â€¢Karakter Peneliti

4  â€¢Karakter Peneliti

5  â€¢Klasifikasi Penelitian

6  â€¢Klasifikasi Penelitian

7 Review kembali perkuliahan sebelumnya

8 UJIAN TENGAH SEMESTER

9  â€¢Tahapan Memulai Penelitian

DELL
Typewritten text
11 September 2020

DELL
Typewritten text
11 September 2020

DELL
Typewritten text
25 September 2020

DELL
Typewritten text
15 September 2020

DELL
Typewritten text
9 Oktober 2020

DELL
Typewritten text
9 Oktober 2020

DELL
Typewritten text
23 Oktober 2020

DELL
Typewritten text
23 Oktober 2020

DELL
Typewritten text
6 November 2020



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

Jumat

A-206

18:00-21:00

: Sistem Informasi S.1

: Metode Penelitian /  5142233 / 5

: F / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom

: 31

: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

10  â€¢Tahapan Memulai Penelitian

11  â€¢Literatur

12  â€¢Literatur

13  â€¢Systematic Literature Review (SLR)

14  â€¢Systematic Literature Review (SLR)

15 Review kembali perkuliahan sebelumnya

16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Jakarta, 22 Feb 2021 

Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom

DELL
Typewritten text
20 November 2020

DELL
Typewritten text
20 November 2020

DELL
Typewritten text
4 Desember 2020

DELL
Typewritten text
4 Desember 2020

DELL
Typewritten text
18 Desember 2020

DELL
Typewritten text
18 Desember 2020

DELL
Typewritten text
22 Januari 2021



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

PESERTA

: SISTEM INFORMASI S.1

: Metode Penelitian /  5142233 / 5

: F / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom

: 31

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS

30%

UAS

40%

ANGKA

100%
HURUF

HADIR

10%

TUGAS

20%

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

1 15057016   MUHAMMAD HARRY PERDANA 1 1 1 10.3 E15

2 16057117   SAIDINA AMBIYA 70 75 70 74.5 B16

3 17057001   ANGGITO SETIAWAN AJI 75 75 70 75.5 B16

4 17057009   LINTANG TRESNATIKA 75 70 70 73.4 B15

5 17057029   MOHAMMAD RIZKI SANUSI 1 0 1 1.2 E1

6 181051003   SHARAFINNA NAURELIA 1 1 1 3.4 E4

7 181053001   ZULFA DWI ADAWIYAH 70 70 60 69 B16

8 181053002   RAMADHAN ARDIAN YUSUF 1 1 1 9.7 E14

9 181053003   NUGROHO DWI SAPUTRO 75 78 70 75.8 B15

10 181053004   MUHAMMAD TRI HAKBARI 70 80 75 78 A16

11 181053005   YOGA ADHI PUTRA 1 1 1 10.3 E15

12 181053006   VIQBAL BAGUS FEBRIYANTO 70 75 75 75.9 B15

13 181053007   SUHANDIYO 75 80 75 78.4 A15

14 181053009   PIKA EKARANI 70 83 75 78.9 A16

15 181053010   MUHAMAD ILHAM NURDIANSYAH 70 75 70 74.5 B16

16 181053011   REZA SAEPULLAH R KH 70 75 70 74.5 B16

17 181053013   M SAFEI 75 83 80 81.9 A16

18 181053016   AHMAD FAHMI ALFARIZ 70 75 75 76.5 B16

19 181055001   IVANA STEFHANIE ROOSYELIN 70 75 70 74.5 B16

Jakarta, 22 Februari 2021

Dosen Pengajar,

( Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom )

NILAI JUMLAH %

A 6 19.4

B 19 61.3

C 0 0

D 0 0

E 6 19.4



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

PESERTA

: SISTEM INFORMASI S.1

: Metode Penelitian /  5142233 / 5

: F / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom

: 31

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS

30%

UAS

40%

ANGKA

100%
HURUF

HADIR

10%

TUGAS

20%

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

20 181055002   GABRIELA ANGELLICA HELERY 70 75 70 74.5 B16

21 181055003   ARIQA SAFITRI 75 80 75 79 A16

22 181055004   MUHAMMAD ROBBY ASYHARY 70 75 75 75.9 B15

23 181055005   BAGAS SIDIQ SADEWO 70 75 70 74.5 B16

24 181055006   SINDHU SUDARGO 75 80 75 79 A16

25 181055007   OKKI PANGESTU KUSUMAH 70 75 75 75.9 B15

26 181055009   ILHAM BULDANI MUHAMAD HISNI 70 75 70 74.5 B16

27 181055011   ARDIANSYAH FIRDAUS 70 78 75 77.4 B16

28 181055012   IRNA WATI 70 73 70 73.9 B16

29 181055013   STEFANI ULINUHA 75 75 75 77.5 B16

30 181055014   YOKKO MUL SAPUTRA 70 75 70 74.5 B16

31 191054004   ADI AKHYARDI JULIANSYAH 1 1 1 9.7 E14

Jakarta, 22 Februari 2021

Dosen Pengajar,

( Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom )

NILAI JUMLAH %

A 6 19.4

B 19 61.3

C 0 0

D 0 0

E 6 19.4


